
 

UCHWAŁA Nr  877/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania podjazdów dla osób niepełnosprawnych oraz zewnętrznych 

schodów, powstałych w ramach zadania pn.: „Przebudowa i budowa podjazdów dla osób 

niepełnosprawnych oraz zewnętrznych schodów przy wejściach do budynków Zespołu Szkół nr 2 

w Rypinie” na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej  w Rypinie podjazdy 

dla osób niepełnosprawnych oraz zewnętrzne schody, powstałe w ramach zadania pn.: „Przebudowa i 

budowa podjazdów dla osób niepełnosprawnych oraz zewnętrznych schodów przy wejściach do 

budynków Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie”, o wartości księgowej 260 328,73 zł.  

 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem 

należy do zadań Zarządu Powiatu. Zadanie pn.: „Przebudowa i budowa podjazdów dla osób 

niepełnosprawnych oraz zewnętrznych schodów przy wejściach do budynków Zespołu Szkół nr 2 w 

Rypinie” zrealizowane zostało przez Starostwo Powiatowe w Rypinie w ramach projektu „Dostępny 

samorząd – granty”, realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Po wykonaniu zadania powinno nastąpić przekazanie składników majątkowych ich użytkownikowi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


